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TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 04110207/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 029/2019-SRP. PARTES:
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e

MARACANA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.® 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE- Contrato
de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para Aquisição de Gêneros Alimentícios,
de interesse das Secrelanas Municipais do Município de Bacabal/MAA. VALOR: R$ 114.568,62 (cento e
quatorze mil, quinhentos e sessenta e oito reais  e sessenta e dois centavos). DATA DO CONTRATO' 13 de

VIGÊNCIA: Jnício: 13/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO

material de CONSUMO; FONTEO.1.15.000049 / 02 11 MANUTENÇÃO E
MANUTENÇÃO E DESENV. DO^ENS

MAMnTCMrÍA^nL^'^cnMÍ^ material DE CONSUMO; FONTE:0.1.01.000000 / 02 19 FUNDO
^2 361 0014 2058 0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO

Rn^n n^AÍÔcc^nne MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:0.1.19.000000. SIGNATÃRIOS:
aÍtÀ^hI SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr.
ANTONIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 13

Sra.
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41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc pcssoa{s) jurídica(s) para Aquisição de

Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS

68.926.50 (sessenta e oito mil. novecentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos). DAT A DO CONTRATO: 13

dc janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 13/01/2020; Termino: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 02
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS

ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração,

pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANULEY PEREIRA DA SILVA- Sócio Administrador,

pela CONTRATADA. Bacabal/M.\, 13 de janeiro dc 2020.
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EXTRATO DE CONTRATO

DO CONTRATO n." 04110206/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 029/2019-EXTRATO

SRP PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.“ 32.022.689/0001-

41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) juridica(s) para Aquisição de

Gêneros Alimentícios, dc interesse das Secretaria.s Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS

152.346,42 (cento e cinquenta e dois mil, trezentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos). DATA DO

CONTRATO; 13 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio; 13/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E COORD. DAS

ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0,1.02.102000000; 02^17
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇ.ÀO

BASICA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.14.114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES
SOARES DOS SANTOS- Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE c o Sr. ANTÔNIO
STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de janeiro

de 2020.

EXTRAI O DE CONI RA IO

04110207/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 029/2019-EXTRATO DO CONTRATO n.

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.
41. ESPÉCIE: Conti-ato Administrativo. OBJETO: Contratação dc pcssoa(s) jurídica(s) para Aquisição de

Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS

114.568,62 (cento c quatorze mil, quinhentos e sessenta e oito reais c sessenta e dois centavos). DATA DO
CONTRATO; 13 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 13/01/2020; Término; 31/12/2020. FONTES_DE
RECURSOS: 02 04 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 2245 dOOO MANUTENÇÃO DAS AÇÕES

DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.15.000049 / 02 11

MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12 361 0014 2017 0000 MANUTENÇÃO E DESENV,
DO ENS. FUND.AMENTAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.01.000000/02 19 FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0014 2058 0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.19.000000. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal dc Educação,

pela CONTRATANTE c o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA-

pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 13 dc janeiro dc 2020.

32.022.689/0001-

Sócio Administrador,

EXTRATO DE CONTRATO

029/2019-04110208/202». PREGÃO PRESENCIAL n.‘DO CONTRATO n.EXTRATO

SRP PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.°

32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) juridica(s) para

Olirlo Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal dc Administração e Plancjamonto - Fone; (99) 36210533 - dom@bacabal.ma.gov.br Edição
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